
Příkazní smlouva

č. S932/2019/039
o obstarání záležitostí koordinátora BOZP na stavbě:

„Administrativní budova LS Kraslice“

uzavřená podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Článek 1 
Smluvní strany

Příkazce: Lesy České republiky, s. p.
Se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel podniku
zastoupený 

Zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540

Příkazník: APOSTAV spol. s r. o.
Se sídlem/místem podnikání: třída Vítězství 246/6b, Hamrníky, 353 01 Mariánské Lázně
Statutární orgán: 

Zapsán/a v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 6044

Článek 2 
Předmět smlouvy

1. Příkazník se zavazuje, že v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní 
uvedených pro příkazce, na jeho účet a jeho jménem zajistí poskytování služeb 
koordinátora BOZP ve smyslu § 14 odst. 1 zákona ě. 309/2006 Sb., při „přípravě stavby - 
realizaci projektové dokumentace14, dále jen „příprava stavby44, a realizaci stavby s názvem
„Administrativní budova LS Kraslice".



Koordinátor BOZP bude vykonávat následující činnosti:
1.1 Během přípravy stavby dle § 7 nařízení vlády č. 591/2006 Sb. a to:
a) dává podněty a doporučuje technická řešení nebo organizační opatření, která jsou z hlediska 

zajištění bezpečného a zdraví neohrožujícího pracovního prostředí a podmínek výkonu 
práce vhodná pro plánování jednotlivých prací, zejména těch, které se uskutečňují současně 
nebo v návaznosti; dbá, aby doporučované řešení bylo technicky realizovatelné a v souladu 
s právními a ostatními předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a aby 
bylo, s přihlédnutím k účelu stanovenému zadavatelem stavby, ekonomicky přiměřené,

b) poskytuje odborné konzultace a doporučení týkající se požadavků na zajištění bezpečné a 
zdraví neohrožující práce, odhadu délky času potřebného pro provedení plánovaných prací 
nebo činností se zřetelem na specifická opatření, pracovní nebo technologické postupy a 
procesy a potřebnou organizaci prací v průběhu realizace stavby,

c) zpracovává plán tak, aby obsahoval přiměřeně povaze a rozsahu stavby a místním a 
provozním podmínkám staveniště, údaje, informace a postupy zpracované v podrobnostech 
nezbytných pro zajištění bezpečné a zdraví neohrožující práce, přehledné schematické 
znázornění časového trvání, posloupnosti anebo souběhu a věcné vazby jednotlivých 
opatření k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi,

d) zapracuje do plánu požadavky na bezpeěnost a ochranu zdraví při práci při udržovacích 
pracích.

1.2. Během realizace stavby dle § 8 nařízení vlády č. 591/2006 Sb., a to:
e) koordinuje spolupráci zhotovitelů nebo osob jimi pověřených při přijímaní opatření 

k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci se zřetelem na povahu stavby a na 
všeobecné zásady prevence rizik a činnosti prováděné na staveništi současně popřípadě 
v těsné návaznosti, s cílem chránit zdraví fyzických osob, zabraňovat pracovním úrazům 
a předcházet vzniku nemocí z povolání,

f) dává podněty a na vyžádání zhotovitele doporučuje technická řešení nebo opatření 
k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro stanovení pracovních nebo 
technologických postupů a plánování bezpečného provádění prací, které se s ohledem 
na věcné a časové vazby při realizaci stavby uskuteční současně nebo na sebe budou 
bezprostředně navazovat,

g) spolupracuje při stanovení času potřebného k bezpečnému provádění jednotlivých prací 
nebo činností,

h) sleduje provádění prací na staveništi se zaměřením na zjišťování, zda jsou dodržovány 
požadavky na bezpeěnost a ochranu zdraví při práci, upozorňuje na zjištěné nedostatky 
a požaduje bez zbytečného odkladu zjednání nápravy,

i) kontroluje zabezpečení obvodu staveniště, včetně vstupu a vjezdu na staveniště s cílem 
zamezit vstup nepovolaným fyzickým osobám

j) spolupracuje s fyzickou osobou provádějící technický dozor stavebníka,
k) zúčastňuje se kontrolní prohlídky stavby, k níž byl přizván stavebním úřadem podle 

zvláštního právního předpisu,
l) navrhuje (ve spolupráci s TDS) termíny kontrolních dnů k dodržování plánu za účasti 

zhotovitelů nebo osob jimi pověřených a organizuje jejich konání,
m) sleduje, zda zhotovitelé dodržují plán a projednává s nimi přijetí opatření a termíny 

k nápravě zjištěných nedostatků,
n) provádí zápisy o zjištěných nedostatcích v bezpečnosti a ochraně zdraví při práci na 

staveništi, na něž prokazatelně upozornil zhotovitele, a dál zapisuje údaje o tom, zda a 
jakým způsobem byly tyto nedostatky odstraněny.

1.3 Zpracuje plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a bude plán udržovat 
v aktuálním stavu.



1.4 Připraví oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu, nejpozději do 9 dnů před 
předáním staveniště zhotoviteli, věetně jeho případné aktualizace.

1.5 Průběžně kontroluje prováděné stavební práce se zaměřením na BOZP, PO a ŽP, 
zajišťované vyšším dodavatelem stavby i jeho rozhodujícím subdodavateli a neprodleně 
písemně informuje příkazce o návrzích nápravových opatření.

1.6 Účastní se kontrolních dnů a informuje o současném stavu prováděných prací v rámci 
BOZP, PO a ŽP a dle konkrétní situace na stavbě.

1.7 Zajišťuje rychlé projednání nedostatků BOZP, PO a ŽP prováděných stavebních prací, které 
mají vliv na dobu výstavby a zhoršující se parametry stavby a na celkovou bezpečnost 
prováděných stavebních prací. Podle důležitosti budou tyto nedostatky projednávány 
s příkazcem a se zhotovitelem.

1.8 Spolupracuje se zodpovědnými zástupci dodavatelských organizací při zajišťování BOZP, 
Po a ŽP na stavbě.

1.9 Sleduje, zda dodavatel stavby provádí předepsané a dohodnuté práce v souladu s nařízením 
vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví 
při práci na staveništi.

1.10 Spolupracuje na zabezpečení přípravy pro kolaudační řízení z hlediska BOZP, PO a ŽP.
1.11 Informuje investora (příkazce) o všech závažných okolnostech z hlediska BOZP, PO a ŽP.

Článek 3
v
Cas plnění

1. Příkazník se zavazuje, že odborné služby v oblasti koordinátora BOZP podle čl. II této 
smlouvy vykoná u přípravy pro příkazce ve lhůtě od 2.5.2019 - 30.11.2019 a při realizaci 
stavby pro příkazce ve lhůtě od 1.4.2020 - 31.12.2020 pokud se strany v průběhu provádění 
stavby písemně nedohodnou jinak.

2. Pokud bude příkazce vyžadovat spolupráci příkazníka po termínu 31.12.2020, bude tato 
činnost prováděna na základě nově uzavřené příkazní smlouvy, nebo na základě dodatku 
sepsaného k této smlouvě.

Článek 4
U jednání o úplatě za vykonanou činnost

1. Celková úplata za výkon činnosti koordinátora BOZP v rozsahu podle článku II. smlouvy 
činí:

a) Příprava stavby 24.500,- Kč bez DPH (slovy dvacetětyřitisícpětsetkorunčeských bez 
DPH)

b) Realizace stavby 90.000,- Kč bez DPH (slovy devadesáttisíckoruněeských bez DPH)

K této částce bude připočtena DPH ve výši podle příslušného právního předpisu, vznikne-li 
povinnost k její úhradě.

c) Výkon Příkazníka dle této smlouvy spočívá v jednotlivých dílčích plněních ve smyslu 
příslušných daňových předpisů. Za jednotlivé dílčí plnění je považován výkon Příkazníka v 
rámci jednoho kalendářního měsíce. Za jednotlivé dílčí plnění u přípravy stavby bude 
fakturováno 3.500,- Kč bez DPH a u realizaci stavby bude fakturováno 10.000,-Kč bez DPH. 
Fakturu na cenu za jednotlivé dílčí plnění je Příkazník oprávněn vystavit po uplynutí 
kalendářního měsíce, v němž bylo dílčí plnění poskytnuto.

3



d) Cena za dílo bude příkazníkovi uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) řádně 
vystaveného po provedení díla a doručeného příkazci na adresu:

Lesy České republiky, s.p.
Lesní správa Kraslice 
Tyršova 648/30 
358 01 Kraslice

e) Splatnost faktury je 21 dní ode dne jejího doručení smluvní straně.
f) Příkazce je oprávněn příkazníkovi vystavenou fakturu vrátit bez proplacení, jestliže 

vyúčtování nevyhovuje stanoveným požadavkům, zejména pak:
- jestliže faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového dokladu anebo
- nebyly-li vyúčtované práce provedeny, vykazují vady, nebo jsou-li účtovány neoprávněně

Článek 5 
Zmocnění

1. Příkazce uděluje příkazníkovi touto smlouvou plnou moc, opravňující příkazníka činit 
jménem příkazce veškeré úkony nutné k zajištění funkce koordinátora BOZP souvisejících 
s výše uvedenou stavbou.

v
Článek 6

Způsob plnění předmětu smlouvy

1. Při výkonu koordinátora stavby pro potřeby příkazce se bude příkazník řídit ustanoveními 
příkazní smlouvy, uzavřené mezi příkazem a příkazníkem na výše uvedené stavbě.

2. Příkazník se zavazuje realizovat veškerou činnost sám a na vlastní náklady v rámci ceny.
3. Činnost koordinátora BOZP je příkazník povinen provádět s náležitostí odbornou péčí a 

v souladu se zájmy příkazce.
4. Příkazce se zavazuje v rámci svého spolupůsobení, že na vyzvání poskytne příkazníkovi 

spolupráci v nutném rozsahu při zajištění podkladů, doplňujících údajů a upřesnění, které 
budou potřebné v průběhu stavby.

Článek 7
Odpovědnost příkazníka

1. Při plnění předmětu této smlouvy se příkazník zavazuje dodržovat všeobecné závazné 
předpisy a ujednání této smlouvy, řídit se výchozími podklady příkazce, předanými mu ke dni 
uzavření této smlouvy, jeho pokyny a vyjádřeními veřejnoprávních orgánů.

Odborná způsobilost příkazníka a jeho zástupců ve věcech technických byla ověřena 
udělením osvědčení o ověření odborné způsobilosti k výkonu činnosti koordinátora BOZP na 
staveništi.

2. Příkazník se zavazuje být po celou dobu plnění této smlouvy pojištěn pro případ způsobení 
škody Příkazci při a v souvislosti s plněním této Smlouvy.

3. Příkazník bude Příkazce informovat o každém nedostatku, opomenutí nebo nejasnosti v 
podkladech, které mu Příkazce poskytl. Příkazník ponese odpovědnost za veškeré



nesrovnalosti, chyby nebo opomenutí v jakýchkoli podkladech, které Příkazník v souvislosti s 
prováděním koordinátora BOZP poskytne Příkazci nebo třetím osobám.

4. Příkazce uzavřením této Smlouvy nepověřil Příkazníka, aby za Příkazce jeho jménem nebo na 
jeho účet zaměstnával ěi využíval jakékoli jiné osoby.

5. Příkazník nesmí provést žádný úkon, který by měl za následek vznik zádržných, zástavních, 
nebo jiných věcných či obdobných práv Příkazníka anebo třetích osob ke stavbě, materiálu 
nebo jakémukoli jinému majetku v právu hospodařit Příkazce. Pokud dojde k porušení 
povinnosti uvedené v předchozí větě, může Příkazce vykonat všechny úkony potřebné pro 
zrušení všech zádržných, zástavních, nebo jiných věcných a jiných obdobných práv 
Příkazníka anebo třetích osob, která budou ke stavbě, materiálu nebo jakémukoli jinému 
majetku v právu hospodařit Příkazce porušením takové povinnosti zřízena, a to způsobem, 
který bude Příkazce považovat za vhodný. Příkazník bez prodlení uhradí Příkazci všechny 
náklady, které Příkazce v této souvislosti vynaložil.

Článek 8 
Další závazky

1. Příkazník je povinen postupovat při zařizování záležitostí v souladu s platnými legislativními 
požadavky v oblasti BOZP, PO a ZP. Je povinen chránit jemu známé zájmy příkazce.

2. V případě, že povinnosti koordinátora BOZP se dostanou do rozporu s obchodními zájmy 
příkazce, je povinen tuto situaci projednat neprodleně s jeho zástupci.

3. Příkazník je povinen zachovávat mlčenlivost ve věcech spojených s výstavbou výše uvedené 
stavby.

4. Příkazník předá Příkazci originály a kopie všech dokumentů vypracovaných Příkazníkem k 
provedení koordinátora BOZP, anebo předaných Příkazníkovi Příkazcem, a to ihned po 
ukončení činnosti Příkazníka pro Příkazce podle této Smlouvy, jakož i kdykoliv na písemnou 
žádost Příkazce; Příkazce má právo používat výše uvedené podklady dle vlastního uvážení.

Článek 9
Ukončení smlouvy

1. Smlouva může být ukončena:
a) Splněním předmětu smlouvy;
b) Dohodou smluvních stran;
c) Příkazník je oprávněn smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu s výpovědní lhůtou ke 
konci měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena Příkazci; Příkazník je 
násl. povinen uhradit Příkazci případnou škodu, vzniklou z takto předčasně ukončené 
smlouvy;
d) Příkazce je oprávněn smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu kdykoliv, a to ke dni 
následujícímu po doručení výpovědi Příkazníkovi. Příkazce je násl. povinen uhradit 
Příkazníkovi přiměřenou část odměny za již vykonané služby dle této smlouvy.



Článek 10 
Sankce

1. Y případě prodlení kterékoliv smluvní strany s úhradou jejího peněžitého závazku vzniklého 
při plnění této smlouvy anebo v souvislosti s ním náleží druhé smluvní straně úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % za každý, byť i započatý den prodlení.

2. V případě hrubého porušení povinnosti Příkazníka, uhradí Příkazník Příkazci smluvní 
pokutu ve výši 10 000,- Kě za každé hrubé porušení povinnosti.

3. Za hrubé porušení povinnosti se považuje porušení povinnosti Příkazníka vyplývající z této 
Smlouvy, byla-li v důsledku tohoto porušení udělena Příkazci sankce, případně byl-li 
Příkazce povinen nahradit škodu třetí osobě, porušení ustanovení článku 7.4 nebo 7.5 této 
Smlouvy nebo opakované porušení povinnosti Příkazníka, by-li již Příkazník na porušení 
povinnosti Příkazcem upozorněn.

4. V případě, že Příkazník nesplní některou povinnost vyplývající ze zákona ě. 309/2006 Sb. a 
Příkazci bude uložena pokuta toto nesplnění, bude tato pokuta uplatňována v plné výši po 
koordinátorovi. Totéž platí v případě způsobení škody při nesplnění povinností 
vyplývajících v ěl. 2 v plném rozsahu.

5. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká ani není jinak dotčeno právo Příkazce na úhradu 
vzniklé škody v plném rozsahu.

Článek 11 
Důvěrnost

1. Příkazník se zavazuje zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozví nebo jež 
mu budou zpřístupněny při plnění této Smlouvy nebo v souvislosti s ním a získané 
informace použít jen za účelem řádného plnění této Smlouvy, a to v nezbytném rozsahu, 
jinak jen se souhlasem Příkazce. Příkazník odpovídá za zachování mlčenlivosti v uvedeném 
rozsahu všemi subjekty, jež použije ke splnění svého závazku dle této Smlouvy anebo jimž 
sdělí či zpřístupní informace dle věty první. Příkazník může, po předchozím písemném 
souhlasu Příkazce, uvádět stavbu jako referenční stavbu způsobem a v informačním médiu, 
které bude odpovídat charakteru, využití a úrovni stavby. Příkazce žádost Příkazníka uvést 
stavbu jako referenci bez přiměřeného důvodu neodmítne.

Článek 12 
Oznámení

Kontaktní osoby

Jakékoliv požadavky, zprávy, vyrozumění nebo oznámení týkající se této Smlouvy nebo postupu 
jejího plnění, které strany neuvedou ve Stavebním deníku nebo u kterých není zápis ve 
Stavebním deníku dle této Smlouvy dostačující, budou doručeny písemně nebo e-mailem spolu s 
písemnou potvrzující kopií na níže uvedenou adresu:

Příkazce:

adresa: Krušnohorská 7, 360 10 Karlovy Vary, 

6



Příkazník:

adresa: třída Vítězství 246/6b, Hamrníky, 353 01 Mariánské Lázně, 

Článek 13 
Společné

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, 
a je-li dle uvedeného zákona účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato 
smlouva účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

2. V záležitostech, které nejsou touto smlouvou upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

3. Jakékoliv změny nebo dodatky této Smlouvy musí být v písemné formě a podepsány oběma 
stranami. Každá ze stran je oprávněna jednostranně změnit své kontaktní údaje, kontaktní 
osoby a spojení písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně.

4. Bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany žádná smluvní strana nepostoupí 
žádnou svou pohledávku vyplývající z této Smlouvy nebo jejího uskutečňování na žádnou 
třetí osobu.

5. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním ěi zveřejněním 
(uveřejněním) celé této smlouvy v jejím plném znění.

6. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje ve 
smlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana 
takových informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

7. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i 
při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.
Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke 
vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání 
(včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob 
(včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání 
proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných právních 
předpisů.
Příkazce za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, 
s. p. (viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijal závazek dodržovat 
zejména Kodex CCP LČR, Protikorupění program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, 
a to včetně všech příloh, čímž se LČR vymezují proti jakémukoli protiprávnímu a 
neetickému jednání a nastavují postupy k prevenci a odhalování takového jednání. Za 
účelem naplnění tohoto článku, tj. za účelem nastavení funkčních a efektivních preveněních 
procesů při plnění této smlouvy nebo v souvislosti s ním, lze obsah těchto dokumentů 
poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je rovněž může přijmout za své, a to v 
plném jejich znění.

8. Tato Smlouva byla podepsána ve čtyřech (4) stejnopisech, přičemž každá smluvní strana 
obdrží dva (2) stejnopisy.

7

http://www.lesycr.cz


v Karlových Varech dne /-r w°i v Mariánských Lázních dne

8



1.

vv- AGENTURA! požární ochrany staveb 
Třída Vítězství 24616b 

353 01 Mariánské Lázně

*

Lesy České republiky, s.p.

Krajské ředitelství Karlovy Vary 

technický pracovník pro stavební činnost 
Krušnohorská 7 

360 10 Karlovy Vary

V Mariánských Lázních 4.4.2019

Cenová nabídka na zajišťování služeb koordinátora BOZP na stavbě „NOVÁ BUDOVA LESŮ ČR ve 

STŘÍBRNÉ".

Na základě Vašeho požadavku předkládám cenovou nabídku na zajišťování služeb koordinátora BOZP.

Měsíční paušální odměna pro přípravu stavby 3.500,- Kč bez DPH
Měsíční paušální odměna pro realizaci stavby 10.000,- Kč bez DPH

Cena je stanovena na celou dobu realizace stavby.
V ceně jsou zahrnuty všechny náklady spojení s činností koordinátora.

S pozdravem



t
1 ,'Tr V J ■

1 S a í=r^S

fl..M/i'
ÍKmí,.
k

' 4

w!Íl4M!y cZpGkřjďíásí: :Íí:.'q;,'Vlsšminóyi;3:8'-Í6i 063£ 2Í£SlayiSín;'riciř?itěy ^editacifpřě-^royácféňt^k
l'l')IÍ<’k"Jf ( -fv7Ír,libob Tísrt1i:7n^Pňrrié'W)iYšohiír>sfí-fcSi:niinsti -kWm:dinátnra bRyneČTtosfiiŤa-nin.Virflriv ^Hrávírnři

i'W'j/1 t

^zkoušek-
’íyzic^tíP,'0'sob;:4bdt$mé:^usqli>nošftkx^imtostifegrdmátora:feezp.éGnpsH;ýi:ocBrmý: zdráví-:při7pmGÍ -

'...... , ................... ’ předpisů
2001:

na stávénišfí; podlé 4í%]ícyém:|§r 2Ó::odsi: 1 :žďkoiii1;::Cr.0O9/2.OI)6: iŠbb Iv® znění pozdějších 
- :a podle.rózliódnutí:0inisterstyaprdoě;á sQGÍálních;Věcí:c. j.::2()l:3/33688 -I423/2 ze dne’18:ÍO

r ', ■
■Ml'ill

'•i.iji ‘linii

iť ll mi m ii'
ta,

I;; ;■ vydáviv Á: í 2..;

2/ 2-0: r
>,ŠíP

li

lil jim (n 
1 'liťii '
l::ii ■i;í :)!ii,:|i!:ir
!l1,1 ,, I 1 

\ I II lil _ - 
— 1

VVVKIÍ 'Vlil
I 2 2i ' ':A.žíškárabď6Qraé%ůsobilostijfcpran|)!sjti.'-2:v iVY/vv 
:ý. 2 jkdořáihátpřájbczpéčníosti a -ochrany'-zdrávi- přijj^acijna^táýenisft:
|: 0i U:; . 7 -02 2

^M?^inenó'dí|)ř^méihu'  I 002 0>0. 

Datum a místo narození: .I 

'íwlfiilfí1
i, Miáii&ii
li!0|l !<
i: i; ■v,1l1l'\vjiVlli11
l||'>Iir,,,,|iiii"Íi'i'

i" !2jm;
UI0
'.'íffill:

iíi d l;i',;,! ,i ■, '„I,
Mni
KJúk

i lii I1 i

Iíi. 0
i / , 'i!í[ ni tli -

Držitel osvědčení lispěšno yykonai::;diie 29.3.2(;)19 periodiekóu zkoušku -z ddliorné::žpůsp.5íiósti: 
'kbjnábffř koprdiffátdřajbezpeěňpIstí:a ochran}' zdraví .při práci na staveništi před odbornou zkušební ’ 
komiší jjtněnp.váripu:držrtelěhi|il{redifacěl ZRKA plus, s.r.o., Jasmínová 876y 763 -21 'Slávičíii.07 00: ': 

.'Toto osvědčení je0gkladěm jo luSpěštiém vykonání periodické zkoušky z tětói odborné způsobilosti-:' 
podíekustanoyení :§JQ0dst.;2:píshÍ;; ;c)jžákohá;č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky 
bezpečnosti á ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích.a o zajištění bezpečnosti a ochrany 

. zdraví pří: Činnosti: nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní, vztahy, Ive znění /pqždějšMr • 
'předpisuÁdále jen „zákon") a:podlépstánoveňí §’ 8 odst. 1 - á odst, 2 nařízení vlády č,- 592/2006 Šb.,: 
o podmínkách akreditace a. provádění zkoušek z odborné způsobilosti, ve znění pbzdějších předpisů.... ’ 
Osvědčení o úspěšně vykonané periodické zkoušce má podlé ustanovemí § -10 odshď zákona platnost ’
5 let ode dne jejího Vykonání. ' ■ •: ’ 7 ;0'2:..:. ,0020.

i* nij
t i ,,7,l,i'iittjn

IřšíiS1!!
, 1 i liti '

Zkouška z od borné způsóbilpstt sě sidádá Qpákovaně káždych 5 let.
0,.' • 0

1 ■«";": '.v Platnost tohoto osvě.dčenrje dp: 2930024 
1,1 ' --.V

:;:i|li;j!!l!,i|í||S
i.,, iiii ii !,i ni

j 1

i' mi lil1'Vili
-i, Wi&Wii' 
: , : l'.\ ,l1,j'l'"ii,ilíi 

,i i i :«i

1‘víií■h ' II! II iM•uwmmmmilii1',; !M |lf!l;|1,„.1,.-
■is« w\4t
' •■„.Vií,'lili:,IV




